

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Zemplínsky Branč		
Okres	Trebišov		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 750,00	skutočná 4 690,55
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	250,00	skutočná 246,88
Celkové náklady projektu (€)		5 000,00	4 937,43

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m-0,00900t	23,3	m	4,56	106,25
2	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg,-stĺpiky	260	kg	1,84	478,40
3	Úprava plôch so zhutnením z drviny kamennej 150 mm	30	m ²	5,88	176,40
4	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² v základoch železobetónových, -2,40000t	1,664	m ³	232,28	386,51
5	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt	3,994	t	10,86	43,37
6	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	1,664	m ³	107,04	178,11
7	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m ³	11	ks	20,98	230,78
8	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.20 m ³	2	ks	32,16	64,32
9	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2000 mm	36	ks	8,06	290,16
10	Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová 24/24b-pieskovec	36,36	ks	31,10	1 130,80
11	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej -oblúkové	12	ks	8,96	107,52
12	Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová-oblúková- 24/25c-pieskovec	12	ks	33,49	401,88
13	Betónový prefabrikát Plotový stĺpik-ukončovací	2	ks	32,89	65,78

14	Betónový prefabrikát KZV, Plotový stĺpik-priebežný	11	ks	29,90	328,90
15	Záhradná fólia	30	m ²	4,49	134,70
16	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	102	m ²	0,85	86,70
17	Trávové semeno-parková zmes	10	kg	8,30	83,00
18	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	102	m ²	1,08	110,16
19	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5 m	3	ks	4,33	12,99
20	Javor japonský červený-dekoratívny listom,drevom	1	ks	39,10	39,10
21	Vrba -japonská-HAKURO-dekoratívny listom,drevom	2	ks	38,33	76,66
22	Zhotovenie-perforovanou fóliou z umelých hmôt	30	m ²	8,00	240,00
23	Kamenivo ťažené -dunajský štrk	7,65	t	21,56	164,93
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					4 937,43

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Zemplínskom Branči, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa